
1. liga juniorek LA - Zlín

Napsal uživatel Libor Tomiška
Neděle, 21 Říjen 2018 15:55

V sobotu 20. října jsme předehrávali utkání 7. a 8. kola 1. ligy juniorek. Soupeřem nám
byla děvčata Zlína, vedoucí tým naší skupiny. Věděli jsme, že nás čeká velice zdatný
soupeř, který ještě nepoznal hořkost porážky.

      

Předpoklad se vyplnil. Naše děvčata čelila razantnímu útoku z obou okrajů sítě, který se těžko
bránil. I tak se v hale Na Střelnici hrál kvalitní juniorský volejbal a ve druhém utkání se nám
podařilo hráčkám Zlína sebrat první bod v soutěži. Při lepším zpracování prvního míče mohlo
těch bodů na kontě našich volejbalistek být více.

  

V dalším kole v neděli 4. listopadu zajíždí naše juniorky na horkou půdu Olomouce.

  

Sestava domácích: Chládková Aneta, Janků Michaela, Jozová Tereza, Kulhánková Nikola,
Minaschková Natálie, Pavlasová Petra, Vacková Alena, Vinterová Nela, Zajíčková Adéla,
Žerníčková Monika.

  

 

  

VO TJ Lanškroun - VSC Zlín 1:3 (25:17,19:25,12:25,23:25),

  

                                                 2:3 (25:21,19:25,27:25,19:25,11:15)

  

 

  

Aktuální tabulka:    http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=1-JKY&amp;skupina=1-JKY-F

  

 

 1 / 2

http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=1-JKY&amp;skupina=1-JKY-F


1. liga juniorek LA - Zlín

Napsal uživatel Libor Tomiška
Neděle, 21 Říjen 2018 15:55

  

Fotečky:  https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/1._liga_juniorek_LA_-_Zlin/

  

  

 

  

 

 2 / 2

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/1._liga_juniorek_LA_-_Zlin/

